
Uchwała Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Krowodrza” w Krakowie 

nr 152/ 18/ 493/ 2013 – z dnia 25.09.2013 r. 

Działając na podstawie § 126 pkt 1 i 19 Statutu oraz § 2 pkt 1 i pkt 23  Regulaminu Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Krowodrza”, Rada Nadzorcza Spółdzielni 

mieszkaniowej „Krowodrza” w Krakowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

w oparciu o złożony wniosek Zarządu wprowadza się opłatę za jednorazowe spuszczenie 

oraz ponowne napełnienie wodą instalacji c.o. w wysokości: 

- w budynkach wysokich –  120,00 zł brutto 

- w budynkach niskich – 60,00 zł brutto. 
 

§ 2 

Spuszczenie wody z instalacji c.o. dozwolone jest wyłącznie za zgodą Spółdzielni poza 

sezonem grzewczym. 

§ 3 

Opłata pozwoli budynkom na wyrównanie strat z tytułu powstałych ubytków wody, 

których koszty ponoszą wszyscy mieszkańcy danej nieruchomości. 
 

§ 4 

Powyższa opłata określona w § 1 nie dotyczy w przypadku wystąpienia awarii                

w budynkach z przyczyn niezawinionych przez mieszkańców i potwierdzonych przez  

służby Spółdzielni. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


